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Palmital, 02 de abril de 2020.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para 

encaminhar a esta Egregia Casa de Leis a resposta ao requerimento n° 44/2020 

de autoria do Nobre Vereador Silvio Cesar Evangelista de Oliveira, 

encaminhado atraves do Oficio n° 053/2020 assinado no dia 17 de mai-90 de 

2020, protocolado na Prefeitura no dia 19 de manpo de 2020.

Sendo o que tinhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideragao.
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Exmo. Sr.
FRANCISCO DE SOUZA
DD. Presidente da Camara Municipal de Palmital-SP.
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RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 44/2020 
VEREADOR SILVIO CESAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA.

DE AUTORIA DO

Ref: Venda de madcira

Nobre Vereador. em resposta ao requerimento supracitado informo que o valor 
auferido com a venda da madeira proveniente da ultima poda e extra^ao de arvores da 
nossa cidade foi de R$ 500.00 (quinhentos reals), sendo que estes foram depositados 
na conta do Fundo Social de Solidariedade Municipal nos termos da Lei n° 2.802 de 03 
de julho de 2017. conibrme se depreende do memorando interno e demais documentos 
anexos que instruem o presente oficio.

Certo de que o requerimento foi respondido a contento. apresento a Vossa Excelencia 
os protestos da mais alia estima e aprego.

Gabinete do Prefeito. em 02 de abril de 2020.
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-PREFEITO MUNICIPAL-
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Meinorando

Para: Jose Roberto Ronqui 
AdministralivoSctor:
Maria de Fatima de Melo Ronqui - Presidente do Fundo Social dc
Solidariedade Municipal______________________________________
Fundo Social de Solidariedade Municipal________________ ______
01/04/2020 ~ ~~____
Resposta ao Requerimento do Vereador Silvio Cesar Evangelista de 
Oliveira

De:

Setor:
Data:__
Assn n to

Palmital, 01 de abril de 2020.

Cumprimentando-o cordialmente, vimos informal' que confornie a 

Lei Municipal n° 2.802 de 03 de julho de 2017, o Fundo Social de Solidariedade 

Municipal auferiu o valor de R$ 500,00 (quinhenlos reais), referente a venda de madeira 

oriunda da poda e extra^ao de arvores desta cidade, e depositado no Banco do Brasil em 

nome do Fundo Social de Solidariedade Municipal: Conta Corrente 130117-2. Seguem 

anexos comprovanles, recibo de venda e exlrato bancario.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oporlunidade para 

reiterar nossos votes de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

Maria tie Fatima de Melo Ronqui

Presidente do Fundo Social de Solidariedade Municipal

Rua luaa Moreira da Sil'^a, ll‘> I’almii.al-Si' 199/’O 000
I oiip: (18) 331.1 9353 f.lr."'0(.ial@oalmi'.al.sp.KOV.bi
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RECIBO

Recebemos de Guilhermino Albano, RG 5.672.604-1, CPF 

456.847.908-87, residente nesta cidade, a quantia de R$500,00 

(quinhentos reais), correspondente a compra de madeira para lenha 

derivada de podas de arvores desta cidade.

E para clareza firmo o presente na cidade de Palmital- SP, no dia

16 /01/2020.

Assinatura

€nsQNome p

O. v

Maria de Fatima de Melo Ronqui

Presidente do Fundo Social de Solidariedade



*• Kv.nl:o i'.o.Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao^ubel ti x:>;7.

G334020851093085010 
02/04/2020 09:03:38£ I Extrato conta corrente

GavKi.so |

Cliente - Conta atual

958-X
230117-2 FSS-FUNDO S DE S DO MUN 
01 <2020

Agenda 
Coma corrente 
Per iodo do extrato

Lanpamentos

Dt. Lote Histdrico Valor RJ SoldoDt. balancete Ag. origem Documentomovimento
o.w: coooo 00000 000 Saldo Anterior

17067 9! i D(£$sitO'bkv.|uea<2 Kl ’u
00000 3 4 5 Bfi CP Alin-.r, S'.t|.'t ';rf.C
10846 53• i iesfc‘oque:--. c!>: ■ ■■■

00000 999 S A L D O

04/11/2019

87 631.706.700.156 500.00 ‘ 0 00 C16/01/2020 8763

70 500 00 D17/01/2020 0000

87 631 706 700 156 or; o oo17/01/2020 0000

0 00 c.000031/01/2020

OBSERVAtJOES :

TransafSo efetuada com sucesso por J5215897 ROGERIQ CAROENIO GHIROTTI

02/04/2020 091 off

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao%5eubel

